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Rada Gminy Elbląg podczas XXXI Sesji w  dniu 27 
maja 2021 r. jednogłośnie udzieliła wotum zaufania 
i  absolutorium Wójtowi Gminy Elbląg Zygmuntowi 
Tucholskiemu. Uchwała w  sprawie udzielenia 
wotum zaufania Wójtowi była poprzedzona debatą 
nad raportem o  stanie Gminy Elbląg za 2020 rok. 
Przed głosowaniem w  sprawie  absolutorium radni 
zapoznali się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 
która pozytywnie oceniając realizację ubiegłorocznego 
budżetu zawnioskowała do organu stanowiącego Gminy 
Elbląg o udzielenie Wójtowi absolutorium. Przedłożone 
przez Wójta Gminy sprawozdanie z wykonania budżetu 
za 2020 rok uzyskało również pozytywną opinię 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie wyrażoną 
w uchwale Składu Orzekającego RIO w Olsztynie.
Udzielenie przez Radę Gminy wotum zaufania 
i  absolutorium oznacza akceptację działalności 
finansowej Wójta z  poszanowaniem finansów 
publicznych oraz uznanie jej za prawidłową.  Zygmunt 
Tucholski Wójt Gminy Elbląg, dziękując za wynik 
głosowania podkreślił, że rezultat głosowania dla 
każdego samorządowca jest odzwierciedleniem dobrej 
współpracy z  radnymi, sołtysami, kierownikami 
jednostek organizacyjnych oraz pracownikami Urzędu 
Gminy. Dziękując za wsparcie  i  zaangażowanie 
w realizacji statutowych zadań gminy, zapewnił o dalszej 
wytężonej pracy na rzecz Gminy i jej mieszkańców.
W  imieniu Rady Gminy Elbląg Przewodnicząca 

Barbara Bruzdewicz złożyła Wójtowi Zygmuntowi 
Tucholskiemu i  Pani Skarbnik Wioletcie Kotkowskiej 
gratulacje z życzeniami dalszej, owocnej współpracy.

Miło nam poinformować, że sołtys sołectwa Nowakowo 
Pani Alicja Rogoz zdobyła tytuł Super Sołtysa 2021 
Powiatu Elbląskiego zajmując I  miejsce w  corocznym 
plebiscycie „Gazety Olsztyńskiej” i  „Dziennika 
Elbląskiego”, który był prowadzony we wszystkich 
powiatach województwa warmińsko-mazurskiego. 
Jest to kolejne zwycięstwo w  plebiscycie sołtysa 
z Gminy Elbląg. Złotą Statuetkę zwyciężczyni wręczał  
Wicestarosta Powiatu Elbląskiego Ryszard Zając. 

W  dniu 07 kwietnia 2021 r. Wójt Zygmunt Tucholski 
i  Przewodnicząca Rady Gminy Elbląg Barbara 
Bruzdewicz osobiście pogratulowali zwycięstwa Pani 
Alicji Rogoz, podkreślając ważną rolę sołtysów, którzy 
pełnią swoją funkcję z  ogromnym poświęceniem 
i zapałem.
Serdecznie gratulujemy Pani Alicji Rogoz i pozostałym 
laureatom, życząc dalszej owocnej pracy na rzecz 
społeczności lokalnej.

Wotum zaufania i absolutorium dla Wójta Gminy Elbląg

Super Sołtys 2021
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Ogólnopolski Dzień Sołtysa, który obchodzony 
jest co roku 11 marca, jest okazją, by podziękować 
gospodarzom wsi za ogromne zaangażowanie, jakie 
wkładają w  pracę na rzecz rozwoju sołectw. W  tym 
roku, nietypowo, bo w  formule online, Marszałek 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Gustaw 
Marek Brzezin spotkał się z 88 sołtysami wyróżnionymi 
za zaangażowanie w  aktywizację społeczności 

lokalnej oraz inicjonowanie działań wpływających na 
poprawę wizerunku wsi. Miło nam poinformować, 
że wyróżnionym sołtysem z  Gminy Elbląg została 
Pani Joanna Tużyk Sołtys Sołectwa Lisów. Gratulacje 
i życzenia dalszych sukcesów w działalności dla dobra 
mieszkańców Gminy Elbląg złożyli Wójt Zygmunt 
Tucholski i  Przewodnicząca Rady Gminy Elbląg 
Barbara Bruzdewicz.

Dnia 02 lipca 2021 r. podczas uroczystego posiedzenia 
Zarządu Powiatu w  Elblągu, w  którym uczestniczył 
Pan Sławomir Sadowski – Wicewojewoda Warmińsko-
Mazurski, zostały wręczone odznaki honorowe Ministra 
Kultury i  Dziedzictwa Narodowego „Zasłużony dla 
Kultury Polskiej”. Odznaka ta przyznawana jest osobom 
wyróżniającym się w  tworzeniu, upowszechnianiu 
kultury w  ramach działalności społecznej. Podczas 
uroczystości Wicewojewoda przekazał dyplom 
Pani Elżbiecie Mieczkowskiej, którym Minister 
Kultury i  Dziedzictwa Narodowego uhonorował 
jej działalność kultywowania wartości i  ocalenia 
od zapomnienia dorobku kulturowego wsi. Pani 
Elżbieta Mieczkowska jest Radną Gminy Elbląg oraz 
współzałożycielką Stowarzyszenia IWA – Integracja – 
Współpraca – Aktywność, działającego od 2013 roku 
na terenie Gminy Elbląg we Władysławowie. Pasją 
Pani Elżbiety Mieczkowskiej jest zgłębianie tajników 
życia menonitów na terenach dzisiejszych Żuław. 
Zarówno Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski, jak 
i  Starosta Elbląski podziękował wszystkim za podjęte 
działania związane z  podtrzymywaniem lokalnych 
tradycji i obyczajów. Obecny na posiedzeniu Zastępca 
Wójta Gminy Elbląg Roman Pawłowski gratulując Pani 
Elżbiecie Mieczkowskiej wyraził uznanie, że swoją 

działalnością przyczynia się do budowania tożsamości 
lokalnej i  upowszechniania spuścizny mennonickich 
mieszkańców Gminy Elbląg. Pani Elżbiecie 
Mieczkowskiej i  wszystkim odznaczonym serdecznie 
gratulujemy.

Wyróżnienie od Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Zasłużony dla Kultury Polskiej



W 2021 roku po raz drugi w Gminie 
Elbląg przyznano „Stypendium 
Wójta Gminy Elbląg”. Na podstawie 
uchwały Nr XV/109/2019 Rady 
Gminy Elbląg z  dnia 28.11.2019 r. 
w  sprawie przyjęcia i  określenia 
warunków „Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów pobierających naukę 
w  szkołach prowadzonych przez 
Gminę Elbląg”. Warunkiem 
otrzymania stypendium było 
uzyskanie średniej 5,5 w  klasach 
IV-VI lub średniej 5,2 w  klasach 
VII-VIII oraz przedłożenie przez 

dyrektora szkoły wykazu uczniów 
spełniających w/w  kryteria  do 
Wójta Gminy Elbląg.
Stypendium Wójta Gminy Elbląg 
za osiągnięte wyniki w  nauce 
w  roku szkolnym 2020/2021 roku 
otrzymało łącznie 43 uczniów, 
w tym: 7 uczniów Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Państwowej Straży 
Pożarnej w Nowakowie, 5 uczniów 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
w  Pilonie, 10 uczniów Publicznej 
Szkoły Podstawowej w  Węzinie, 21 
uczniów Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Gronowie Górnym.

Wszyscy uczniowie otrzymają 
jednorazową nagrodę pieniężną 
w  maksymalnej wysokości 
określonej w  uchwale Rady Gminy 
Elbląg, tj. 500 zł. Stypendium 
przyznane jest ze środków budżetu 
gminy i  łączna kwota w  2021 roku 
to 21 500 zł.

Dnia 28 czerwca 2021 r. w  Urzędzie Gminy Elbląg 
odbyło się spotkanie dotyczące analizy organizacyjno-
finansowej oświaty Gminy Elbląg w latach 2017-2021. 
W  spotkaniu wzięli udział Komisja ds. Społeczno-
Oświatowych Rady Gminy Elbląg, Wójt Gminy Elbląg 
z  przedstawicielami Urzędu oraz Dyrektorzy szkół 
gminnych. Analizę przeprowadziła niezależna firma 

zewnętrzna - Instytut Bezpieczeństwa Biznesu sp. z o.o. 
z  siedzibą w  Warszawie. Podczas spotkania Prezes 
firmy, Pan Jacek Kowalski przedstawił analizę raportu, 
m.in. koszty funkcjonowania szkół w  odniesieniu do 
subwencji oświatowej oraz zaproponował rekomendacje 
w obszarze gminnej oświaty.

Stypendia Wójta Gminy Elbląg

Analiza organizacyjno – finansowa oświaty Gminy Elbląg w latach 2017-2021

W  roku 2021 po raz drugi w  Gminie 
Elbląg przyznano tytuł „Absolwenta Roku” 
najlepszemu absolwentowi klasy VIII, 
którym została uczennica Publicznej Szkoły 
Podstawowej w  Gronowie Górnym – Julia 
Adamska. W dniu 25 czerwca 2021 r. Wójt 
Gminy Elbląg, przekazał wyróżnionej 
uczennicy statuetkę, list gratulacyjny 
i  nagrodę rzeczową podczas uroczystości 
zakończenia roku szkolnego w  Publicznej 
Szkole Podstawowej w Gronowie Górnym. 
Ponadto rodzice Absolwentki otrzymali list 
gratulacyjny i kwiaty.  

Absolwent Roku
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Wójt Gminy Elbląg w dniu 17 czerwca 2021 r. odebrał 
z  rąk Wojewody Warmińsko – Mazurskiego promesę 
w  ramach Rządowego Programu Wsparcia Gmin 
Popegeerowskich na kwotę 2.500.000 zł - najwyższe 
w skali województwa.
Wójt Gminy Elbląg złożył maksymalną możliwą liczbę 
wniosków (3 wnioski)  o uzyskanie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem 
na inwestycje realizowane w  miejscowościach, 
w  których funkcjonowały zlikwidowane Państwowe 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Rolnej. Pieniądze w skali 
kraju zostały podzielone w  zależności od tego, ile 
PGR-ów było na terenie województwa i  ile osób 
pracowało w nich w 1989 roku. Gmina Elbląg uzyskała 
łącznie 2.500.000 zł: 1.500.000 zł – na budowę 
mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków wraz 
z  siecią kanalizacji sanitarnej w  miejscowości Bielnik 
Drugi oraz 1.000.000 zł – na budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości Nowy Dwór i  Lisów. 
W  całym województwie warmińsko-mazurskim 

dofinansowanie uzyskały 52 projekty inwestycyjne w 47 
gminach. Do gmin, w których działały PGR-y, trafi prawie 
47 mln. W przypadku 5 gmin zostaną dofinansowane 
po 2 inwestycje, w tym Gmina Elbląg.
W  ramach tych środków planowane przedsięwzięcia 
mają na celu uregulowanie gospodarki ściekowej 
w  obszarach, na których funkcjonowały Państwowe 
Gospodarstwa Rolne i zostaną wydatkowane na budowę 
sieci kanalizacji w  układzie grawitacyjno – tłocznym. 
Inwestycje te od wielu lat są bardzo oczekiwane 
przez mieszkańców naszej Gminy. Pozyskane środki 
umożliwią rozwiązanie problemu kanalizacji i wpłyną 
na poprawę ochrony 
środowiska w granicach 
obszaru Natura 2000, 
Jeziora Drużno, Kanału 
Elbląskiego i  Zalewu 
Wiślanego. Inwestycje 
te, będą realizowane 
w latach 2021 – 2022.

Promesa dla Gminy Elbląg

Prezes OSP Nowakowo, dh Marcin Olewnik oraz 
Wójt Gminy Elbląg Zygmunt Tucholski w  dniu 28 
maja 2021 r. odebrali z  rąk Wojewody Warmińsko 
Mazurskiego i  Komendanta Wojewódzkiego PSP 
w Olsztynie promesę na zakup średniego samochodu 
ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Nowakowie. Dofinansowanie obejmuje: 
400.000 zł  ze środków finansowych NFOŚiGW 

i  150.000 zł ze środków finansowych krajowego systemu ratowniczo- 
gaśniczego. Uroczystość wręczenia promesy odbyła się na terenie Komendy 
Wojewódzkiej PSP w  Olsztynie. Dofinansowanie w  wysokości 50.000 zł 
zadeklarował również Powiat Elbląski.
Nowy pojazd ratowniczo – gaśniczy dla OSP Nowakowo stanowi kolejny 
etap doposażenia staży pożarnych naszej Gminy. Ta kolejna inwestycja daje 
pewność utrzymania gotowości operacyjnej sił jednostek ochrony p.poż. 
na terenie Gminy Elbląg.

OSP Nowakowo otrzymało promesę na zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego



Zadanie zrealizowano na odcinku 1.570 mb. Koszt zadania to 850.567 zł. Prace wykonywała firma TUGA z Nowego 
Dworu Gdańskiego.

W ramach zadania wykonana została nowa nawierzchnia z płyt drogowych, pełnych pochodzących z rozbiórki 
na odcinku 370 mb. Koszt zadania: 51.787 zł. Prace zrealizowała firma ZED-BUD Zakład Ogólnobudowlany 
Zdzisław Stupak z m. Sójki.

W ramach zadania wykonana została nowa nawierzchnia z płyt drogowych, pełnych na odcinku 210 mb. Koszt 
zadania: 127.006 zł. Prace wykonywała firma ZED-BUD Zakład Ogólnobudowlany Zdzisław Stupak z m. Sójki.

Remonty i przebudowy dróg
Wykonanie nakładki bitumicznej na istniejącej nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 101057 
N w miejscowości Janowo – dz. nr 132

Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej w miejscowości Janów na działce nr 10 obręb 
Komorowo Żuławskie, gmina Elbląg

Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej na działce nr 743 w miejscowości Komorowo 
Żuławskie, gmina Elbląg
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Gminna Biblioteka Publiczna w Komorowie Żuławskim 
oraz Filia w  Nowakowie serdecznie zapraszają 
wszystkich do odwiedzania bibliotek w  okresie 
wakacyjnym. Najmłodsi czytelnicy w  wieku 
przedszkolnym otrzymają wyprawki czytelnicze 
w  ramach akcji „Mała książka – wielki człowiek”. 
Dorosłych oraz seniorów zapraszamy na spotkania 
Dyskusyjnego Klubu Książki, który działa także 
w  wakacje przy bibliotece w  Komorowie Żuławskim. 
Dla poszukiwaczy wiedzy w  zaciszu bibliotecznych 
murów ofertą jest dostęp do Cyfrowej Wypożyczalni 
Publikacji Naukowych ACADEMICA. Korzystanie 

z  systemu umożliwia dostęp do literatury 
naukowej i  popularnonaukowej (książek, w  tym 
również podręczników akademickich i  artykułów 
z  czasopism naukowych ze zbiorów Biblioteki 
Narodowej), przeszukiwanie ponad trzymilionowego, 
wielodziedzinowego zasobu (także tego objętego 
ochroną prawa autorskiego). Dla tych, którym w czasie 
wakacyjnych wojaży brakuje miejsca w  plecaku na 
książki papierowe, biblioteka oferuje darmowe kody 
do cyfrowej wypożyczalni Legimi, gdzie znaleźć można 
ponad 60 tysięcy darmowych audiobooków i ebooków, 
w tym wiele nowości. 

Z  dumą informujemy, że Gminna Biblioteka Publiczna w  Komorowie 
Żuławskim uzyskała dotację Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i  Sportu w  ramach programu „Partnerstwo dla książki 

2021” na zadanie pn. „Biblioteka – tu się dzieje!”  
Wsparcie finansowe w  wysokości 8.983 zł 
pozwoli na prowadzenie działań animujących 
czytelnictwo w bibliotekach publicznych Gminy 
Elbląg. W  ramach projektu zaplanowano m.in.: 
spotkania autorskie, spektakle teatralne, warsztaty 
edukacyjne, konkursy plastyczne i wiele innych. 
Do tej pory w ramach projektu odbyły się spotkania autorskie z popularnymi pisarzami 
książek dla dzieci i młodzieży: Grzegorzem Kasdepke i Pawłem Beręsewiczem. Gościliśmy 
także artystów ze studia teatralnego KRAK-ART z  Krakowa, którzy zaprezentowali 
najmłodszym widzom adaptację bajki Aleksandra Puszkina „Złota rybka”.

Publiczna Szkoła Podstawowa w  Gronowie Górnym była w  roku 
szkolnym 2020/2021 organizatorem trzech gminnych konkursów: 
Gminnego Konkursu Literacko – Artystycznego pt. „Spotkanie 
z e–książką” organizowanym dla klas IV – VIII, Gminnego Konkursu 
Poezji i Piosenki polskiej i obcojęzycznej organizowanym dla klas I-VIII, 
Gminnego Konkursu „ Kartka pocztowa-osobliwość przyrodnicza, 
historyczna, architektoniczna mojej miejscowości” skierowanym do 
uczniów klas I-VIII.
Nagrody rzeczowe zostały ufundowane przez Wójta Gminy Elbląg 
Zygmunta Tucholskiego i  wręczone uczniom podczas uroczystości 
zakończenia roku szkolnego. Zwycięzcom gratulujemy sukcesów 
i zapraszamy do udziału w przyszłym roku szkolnym.

Gminna Biblioteka Publiczna zaprasza

Dotacja dla bibliotek

Konkursy gminne mimo pandemii



Dnia 19 czerwca 2021 r. w Kazimierzowie odbył się letni piknik 
autorski zorganizowany przez Stowarzyszenie „Zicherka” 
promujący książkę „Dawne wsie pasłęckie i okolice Elbląga” 
autorstwa Lecha Słodownika. Książka została wydana pod 
auspicjami Stowarzyszenia „Zicherka” i współfinansowana ze 
środków Unii Europejskiej. Promocja książki była okazją do 
spotkania z autorem.

Wójt Gminy Elbląg Zygmunt Tucholski gratulując realizacji 
wspaniałego projektu wyraził wolę współpracy z  autorem 
publikacji Panem Lechem Słodownikiem na opracowanie 
historii wszystkich miejscowości Gminy Elbląg.

Po oficjalnych prezentacjach 
piknik uświetniły występy 
artystyczne, gry i  zabawy dla 
dzieci.

Od 1 kwietnia do 30 września 2021 roku Główny Urząd 
Statystyczny przeprowadza Narodowy Spis Powszechny 
Ludności i Mieszkań 2021. Pamiętaj, że udział w spisie 
to Twój ustawowy obowiązek.

Najszybciej przez Internet
Obowiązkową metodą jest samopis internetowy. Wejdź 
na stronę spis.gov.pl i wypełnij formularz spisowy. 

Inne formy spisu
Jeżeli nie możesz spisać się samodzielnie przez Internet, 
odwiedź najbliższy urząd gminy lub spisz się przez 
telefon. 

W tym celu zadzwoń na infolinię: 22 279 99 99 (koszt 
połączenia zgodnie z cennikiem operatora).
Jeśli nie spiszesz się przez Internet ani przez telefon, po 
4 maja br. może zadzwonić do Ciebie rachmistrz w celu 
przeprowadzenia spisu. Rachmistrzowie będą dzwonić 
z numeru: 22 828 88 88.

Nie obawiaj się o swoje dane 
Dane zbierane są i gromadzone w badaniach Głównego 
Urzędu Statystycznego są poufne i podlegają szczególnej 

ochronie. Dane po wprowadzeniu ich do formularza 
spisowego są odpersonalizowane i  przetwarzane 
w  bezpiecznym środowisku, a  pracownicy statystyki 
publicznej są zobowiązani do przestrzegania tajemnicy 
statystycznej. Twoje dane są bezpieczne.

Chcesz sprawdzić o co pytamy w spisie? Zweryfikować 
tożsamość rachmistrza? 
Wejdź na: www.spis.gov.pl i bądź na bieżąco!

Piknik autorski w Kazimierzowie

Spis powszechny Ludności i Mieszkań 2021
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Szanowni Mieszkańcy,

Wójt Gminy Elbląg przypomina, że na terenie naszego kraju trwa akcja szczepień przeciw COVID-19 .

BEZPŁATNY TRANSPORT NA SZCZEPIENIA

Osoby mające trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, w tym 
osoby niepełnosprawne mogą skorzystać z  bezpłatnego transportu do punktu szczepień. Gmina Elbląg 
zapewnia transport dla osób:
• niepełnosprawnych tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym 
   o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami 
• mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności w samodzielnym  
   dotarciu do najbliższego miejscu zamieszkania punktu szczepień.                                                                                              

NUMER  TELEFONU  INFOLINII
dla osób z  terenu Gminy Elbląg, które same nie będą mogły się udać do punktu szczepień to 55 237-10-65. 
Kontakt z koordynatorem gminnym w sprawie transportu następuje dopiero kiedy osoba ma ustaloną rezerwację 
na szczepienie. W zgłoszeniu należy przekazać informację o miejscu i terminie szczepienia.

JAK MOŻNA ZAPISAĆ SIĘ NA SZCZEPIENIE PRZECIW COVID-19?

1. Zadzwoń na całodobową i bezpłatną infolinię – 989
2. Zarejestruj się elektronicznie poprzez e-Rejestrację dostępną na pacjent.gov.pl
3. Skontaktuj się z wybranym punktem szczepień.

Informacje na temat Narodowego Programu Szczepień dostępne są pod adresem
https://www.gov.pl/web/szczepimysie

Szczepienia przeciw COVID-19



GMINNE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE
Urząd Gminy Elbląg
Wójt: Zygmunt Tucholski
Zastępca: Roman Pawłowski
Sekretarz: Elżbieta Niżnik
Skarbnik: Wioletta Kotkowska
ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg
tel. 55 234 18 84, 55 234 18 86
fax 55 234 08 71
poniedziałek - piątek 7.00 - 15.00
środa 8.00 - 16.00
www.gminaelblag.pl
sekretariat@gminaelblag.pl
PKO BP S.A.
95 1440 1101 0000 0000 1393 4697
NIP: 578 10 11 218
REGON: 000531625

Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Państwowej Straży Pożarnej w Nowakowie
Dyrektor: Grażyna Gałązka
Zastępca Dyrektora: Bartosz Pfeiffer
Nowakowo 47, 82-310 Elbląg 2

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Gronowie Górnym
Dyrektor: Małgorzata Bielawska
Zastępca Dyrektora: Katarzyna Żuk
ul. Szmaragdowa 5
82-310 Elbląg 2
tel. 55 233 32 26
www. zsgg.gminaelblag.pl

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilonie
Dyrektor: Edyta Rokita
Pilona, 82-310 Elbląg 2
tel. 55 231 29 28
www.sppilona.gminaelblag.pl
sppilona1@interia.pl

Publiczna Szkoła Podstawowa w Węzinie
Dyrektor: Agnieszka Biłas
Węzina, 82-310 Elbląg 2
tel. 55 231 10 02
www.spwezina.gminaelblag.pl
sp.wezina@wp.pl 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Kierownik: Zbigniew Pawłowski
ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg
poniedziałek - piątek 7.00 - 15.00
środa 8.00 - 16.00
tel. 55 237 10 65, 55 237 10 66
fax 55 234 08 71
www.gops.gminaelblag.pl
sekretariat@gops.gminaelblag.pl

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Komorowie Żuławskim
Dyrektor: Beata Krajewska-Wąsik
Komorowo Żuławskie 6, 82-310 Elbląg 2
tel. 55 231 10 16
www.bpkomorowo.blogspot.com
bibkom@gmail.com

Filia Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Nowakowie
Nowakowo 20A, 82-310 Elbląg 2
tel. 726 799 888
www.bpkomorowo.blogspot.com
bibkom@gmail.com

Wydawca: Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, 
www.gminaelblag.pl  sekretariat@gminaelblag.pl

Zespół redakcyjny: Elżbieta Niżnik, Dorota Białobrzeska

Adres redakcji: Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, 
dopisek „gazetka„  redakcja@gminaelblag.pl

Druk: Studio Reklamy Volprint, ul. Pomorska 37/1, 82-300 Elbląg,
tel. 55 643 59 66, biuro@volprint.pl  www.volprint.pl

Kasa Urzędu Gminy
kasa Urzędu Gminy znajduje się na piętrze. Przyjmuje 
wpłaty od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 14.00

Przewodnicząca Rady Gminy Barbara Bruzdewicz
przyjmuje w każdą środę w godz. 10.00 - 12.00. 
Dodatkowych informacji udziela Kierownik Referatu 
Organizacyjnego Dorota Białobrzeska 
pod nr tel. 55234 18 84 wew. 34 

Aplikacja „Kiedy Śmieci”

Wójt Gminy Elbląg informuje, że wychodząc 
naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, stworzona 
została BEZPŁATNA aplikacja o  nazwie „Kiedy 
śmieci”. Powyższa aplikacja ma na celu informowanie 
mieszkańców Gminy Elbląg o  terminach odbioru 
poszczególnych frakcji odpadów. Aplikacja 
zainstalowana na telefonie mieszkańca w  zależności 
od indywidualnych, dogodnych dla niego ustawień, 
będzie informowała, poprzez wysyłanie prostych 
komunikatów o zbliżającym się terminie odbioru frakcji. 
Ponadto znaleźć w niej można również informacje na 
temat zasad działania PSZOK przy ul. Mazurskiej 42 
w  Elblągu, na temat zasad poprawnej segregacji jak 

i  terminów płatności za odbiór i  zagospodarowanie 
odpadów komunalnych. Dodatkowo umożliwia ona 
wysyłanie wiadomości tekstowych o  dowolnej treści 
bezpośrednio do mieszkańców Gminy Elbląg, co 
w  znaczący sposób ułatwi kontakt z  mieszkańcami. 
W/w aplikacja dostępna jest do pobrania w Google Play 
oraz w App Store.



www.gminaelblag.pl
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